
 
BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 

Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 
çalışmalarını sürdürülebilirlik ilkesine uygun olarak yürütmektedir. Dünyanın geleceği ve kaynakların 
sürdürülebilirliğinin hepimizin sorumluluğu olduğundan hareketle öncelikli çevre ve eğitim alanında 
bağış ve yardımlarda bulunmaktadır.   
 
Paydaşları ile iletişim ve onlar için değer yaratmak Şirket için büyük önem taşımakla birlikte, toplumsal 
gelişime katkı sağlayacak projelerin gerçekleştirilmesine de destek olunması amaçlanmaktadır. 
 
Bu amaçla Şirket, sayılanlarla sınırlı olmaksızın kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı ile eğitim, kültür, 
sanat, doğa, çevre ve spor alanlarında faaliyet gösteren kulüp ve derneklere, sosyal yardımlaşma kurum 
ve kuruluşlarına, sivil toplum kuruluşlarına, bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetinde bulunan 
kurum, kuruluş dernek veya vakıflara, üniversitelere, kamu kurum ve kuruluşlarına Sermaye Piyasası 
Kanununda ve düzenlemelerinde belirtilen esaslar dahilinde yardım ve bağış yapabilir.  

  
Şirket yönetiminin kararıyla yapılan tüm bağış ve yardımlar Şirket vizyon, misyon ve politikalarına 
uygun ve Şirket’e ait etik ilkeler ile değerler göz önünde bulundurularak yapılır. Bağış ve yardımlar, 
nakdi ve ayni olmak üzere iki şekilde yapılabilir. Ek olarak, Şirket öncelikle vergiden düşülebilir nitelikte 
olan bağış ve yardımlarda bulunmayı amaçlamaktadır. 
 
Bir sonraki yıl yapılacak bağışların toplam üst sınırı Genel Kurul’da belirlenir. Bağış ve Yardım 
Politikasındaki ilkeler ve tabi olduğu mevzuat ile belirlenen esaslar doğrultusunda, her bir hesap 
dönemi içinde yapılmış tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları ilgili yılın Genel Kurul 
Toplantısında ayrı bir gündem maddesi ile pay sahiplerinin bilgisine sunulur ve yıllık faaliyet raporunda 
kamuya açıklanır. 
 
Bu Bağış ve Yardım Politikası 07/04/2022 tarih ve 2022/16 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile kabul edilmiş 
olup Şirketimizin gerçekleştirilecek ilk Genel Kurul Toplantısında pay sahiplerinin görüşlerine sunulur 
ve Genel Kurul kararı ile yürürlüğe girerek Şirket yatırımcı ilişkileri internet sitesi üzerinden kamuya 
açıklanır. Burada yapılacak değişiklikler aynı usulle yürürlüğe girer ve duyurulur. 
 
 
 


